
Náhodou

Verona

Náhodou, náhodou
Lidi potkávaj se náhodou
Náhodou, náhodou
Všichni potkávaj se - jen tak dál!

Náhodou, náhodou
My dva potkáme se náhodou
Náhodou s náladou
Velmi podobnou těm rytmům co z nás jdou

Vzhůru stoupám já
Tiše stoupám kosmickou nádherou
Vzhůru stoupám dál
Prostor láká mě svojí náladou
Nahoru stoupám já
Hvězdy v tvých očích jsou mi záhadou

Nahoru stoupám dál

A je to další podivná náhoda
Nahoru stoupám já
A je to další podivná náhoda
nahoru stoupám dál  
A je to další podivná náhoda
nahoru stoupám já 

A je to jen a jen mojí zásluhou - to že tě mám

Náhodou, náhodou
Lidi potkávaj se náhodou
Náhodou, náhodou
Všichni potkávaj se - jen tak dál!

Náhodou, náhodou

My dva potkáme se náhodou
Náhodou s náladou
Velmi podobnou těm rytmům co z nás jdou

Vzhůru stoupám já
Tiše stoupám kosmickou nádherou
Vzhůru stoupám dál
Prostor láká mě svojí náladou
Nahoru stoupám já
Hvězdy v tvých očích jsou mi záhadou

Nahoru stoupám dál
A je to další podivná náhoda
Nahoru stoupám já
A je to další podivná náhoda
nahoru stoupám dál
A je to další podivná náhoda
nahoru stoupám já
A je to jen a jen mojí zásluhou - to že tě mám

Náhodou, náhodou
Lidi potkávaj se náhodou
Náhodou, náhodou
Všichni potkávaj se - jen tak dál!Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

